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Miks on Veeriku kooli õpetaja parim? 
Vastavad Tartu Veeriku Kooli 1.-9. klassi õpilased. 

 
Sest temaga ei pea kunagi õppima, ta teeb kõik ülesanded meie eest ära. 

Sest temaga on tore õppida. 
Sest ta on nii pikk ja saab igalt poolt lennukeid kätte. 

Sest ta teeb igapäev midagi uut huvitavat.  
Vahest on raske õppida aga siis annab õpetaja kergema ülesande.  

Näiteks paberi kortsutamine oli küll kerge. 
Sest ta on nii ilus ja oskab kõpskingadega joosta ka. 
Sest ta teeb nalja ja vahest kõht hakkab valutama. 

Sest ta õpetab meid nii, et me same aru. 
Sest ta annab alati palju kommi. 

Sest ta laseb tunnis Queeni lugusid ja siis laulame seda kõva häälega. 
Sest õpetaja on hea ja ta on jõuluvana abiline talvel. 

Sest õpetaja teeb meile jäätisepeo, kui kõik oma töö hästi sooritavad. 
Õpetaja äratab minus suurt huvi õppimise vastu.  
Mina tahaksin, et õpetaja oleks minu vanaema. 

Minu õpetaja on parim, sest ta on sama hea kui minu parim sõber! 
 

Tartu Veeriku Kooli õpetajad. Foto: Fotomaagia. 



Aasta klassiõpetaja laureaat 2024 Liisi Täht 

Miks te tahtsite saada õpetajaks? 

Lapsena ei tahtnudki ma õpetajaks saada, aga  
kuna õpetajaks tahtis saada mu parim sõbranna, 
siis mängisime sõbrannaga lastena alatasa kooli. 
Lõpuks läks nii, et minust sai õpetaja ja  
sõbrannast mitte. 
Õpetajaamet on mitmekülgne ja vaheldusrikas - 
selles ametis ei koge rutiini, sest tööpäevad ei ole 
kunagi samasugused. Algklassiõpetaja ameti juures 
on lisaks tore see, et saab õpetada mitut erinevat 
õppeainet, mis teeb töö eriti huvitavaks. Ühtlasi 
meeldivad mulle mu töö juures 
õpihimulised õpilased. 

Millega meeldib teile vabal ajal tegeleda? 

Vaba aega veedan koos oma perega. Mul on kaks 
poega, 5- ja 7-aastane. Kui ma parasjagu ei tööta, 
siis mängin, meisterdan, kokkan, matkan või  
spordin koos poegadega. Lisaks käin ma pilatese 
trennis. 

Kus te varem töötanud olete? 

Enne Veeriku kooli töötasin Kivilinna koolis  
algklassiõpetajana. Kui olin lastega 5 aastat kodus 
olnud, otsustasin, et tahaks kogeda, kuidas oleks mõnes teises koolis töötada ja nii  
sattusingi siia, Veeriku kooli. 
Mis on teie Veerikul töötatud aja jooksul koolis muutunud? 

Veeriku koolil on uus direktor. 

Mis motiveerib teid iga päev tööle tulema? 

Mul on Veeriku koolis väga sõbralikud kolleegid, särasilmsed õpilased ja toetavad 
lapsevanemad. Tunnen, et olen siin väga hoitud! 

Mis on kõige põnevam/naljakam asi, mis on teiega õpetajana töötatud aja jooksul 
juhtunud? 

Kõige naljakam olukord juhtus 2 aastat tagasi, kui hakkasin tunni ajal oma laua taga  
ratastel toolil istudes rulookette haarama, et rulood alla lasta. Ketid olid mu haardest 
väljas, mistõttu pidin nendeni küünitama. Küünitamise käigus kaotasin aga tooliga  
tasakaalu ja kukkusin tooliga ümber. Käis suur pauk ja klass jäi vait. Istusin laua all ja 
mõtlesin, kuidas olukorrale reageerida. Pistsin siis pea laua alt välja ning hüüdsin: 
“Kukuu!” ja kogu klass hakkas naerma. 

Miks töötate just Veeriku koolis? 

Siin alustas kooliteed mu vennapoeg Robert Täht, kes algklassides õppides mind siia kooli 
tööle kutsus. Kui Robert oli 8ndasse klassi jõudnud, siis ma lõpuks tulingi! Seni ei ole ma 
pidanud pettuma - olen tehtud valikuga väga rahul! 

Liisi Täht. Foto: Kätlyn Rudissaar . 



Miks te tahtsite saada õpetajaks?  

Kõik minu peres on õpetajad - ema, isa, õed.         
Mulle ei tulnud pähegi, et minust võiks keegi teine 
saada.  

Millega meeldib teile vabal ajal tegeleda?  

Loen raamatuid, vaatan sarju, jalutan koeraga, käin 
matkamas. Samuti harrastan taliujumist – hobi, mille 
õpetaja Pääsukene mulle ja paljudele teistele andis.  

Kus te varem töötanud olete?  

Olen töötanud ainult Veeriku koolis. Olin just ülikooli 
lõpetanud ja eesti keele õpetaja paberid kätte saanud 
ning polnud veel tööotsingut alustanudki, kui mulle 
helistas kooli endine direktor ja kutsus mind kooli 
tööle. Siia olengi jäänud.  

Mis on teie Veerikul töötatud aja jooksul koolis muutunud?  

Inimeste arv koolis on oluliselt suurenenud. Kunagi teadsin kõiki õpetajaid ja kõiki õpilasi, 
nüüd ma kindlasti kõiki ei tunne, sest rahvast on lihtsalt nii palju juurde tulnud. Samuti on 
tehnika arenenud – esimestel aastatel polnud meil isegi arvuteid.  

Mis motiveerib teid iga päev tööle tulema?  

Koolis on iga päev erinev ja põnev. Näiteks valmistad ühe tunni ette ning ühe klassiga 
läheb see ühtmoodi, teise klassiga hoopis teistmoodi. Iga päev on uus ja ootamatu ning 
kunagi ei ole igav. Samuti motiveerivad mind töötama minu väga toredad kolleegid.  

Mis on kõige põnevam/naljakam asi, mis on teiega õpetajana töötatud aja jooksul 
juhtunud?  

Vahepeal on õpilaste töödes väga naljakad ja loovad vastused. Samuti saab palju nalja 
õpetajate toas. Nt ükskord oli koolile kingitud tort, mis õpetajate toa külmkapis seisis.  
Ükspäev oli tort ära söödud ja keegi ei tea siiamaani, kes selle ära sõi.  
Miks töötate just Veeriku Koolis?  
Mugavusest, ma olen siin harjunud. Ning ka sellepärast, et minu kolleegidest on saanud 
minu väga head sõbrad.  

Tartu Veeriku Kooli aasta õpetaja 2024 Riin Grossmann 

Riin Grossmann. Foto: erakogu. 



Meie uued õpetajad 

Tartu Veeriku Koolis alustas sellel õppeaastal kaheksa uut õpetajat ning küsi-
sime mõnelt õpetajalt kuulsad 7 küsimust! 

Jasper Laur – Matemaatika 

1 Kust Te pärit olete?  

Olen pärit algselt Tallinnast. 

2. Mis koolides Te õppinud olete? 

Tallinnas õppisin Tallinna 21. Koolis, kuid peale 
11. klassi jätkasin õpinguid Tartus Hugo Treffneri 
Gümnaasiumis. Keskkooli jooksul olen õppinud 
ka ühe aasta Florida osariigis Atlantic Coast High 
School'is. Hetkel õpin aga Tartu ülikoolis arstitea-
dust. 

3. Miks otsustasite valida õpetaja eriala? 

Õpetamisega puutusin esmalt kokku juba keskkoolis õppides, kui otsustasin alustada era-
tundide andmisega. Hiljem, kui kogemust oli rohkem, alustasin õpetamist juba koolis, 
suure klassi ees. Esimene kool oli Tartu Kivilinna Kool, kus õpetasin matemaatikat kahele 
7. klassile. Sellest aastast alates õpetan aga juba Tartu Veeriku Koolis. 

4. Mida Te arvate Tartu Veeriku Koolist? 

Tartu Veeriku Koolis õpivad ja töötavad väga andekad, töökad ja abivalmid inimesed, kes 
muudavad kooli keskkonna meeldivaks ja lahkeks. 

5. Mis teeb Teie tööpäeva heaks? 

Minu tööpäeva teevad heaks ilusti välja puhanud õpilased, kes on valmis uuteks 
väljakutseteks matemaatikas. 

6. Millega meeldib Teile vabal ajal tegeleda? 

Vabal ajal meeldib mulle looduses matkata, perega koos aega veeta ning samuti ka uusi 
kokakunsti nippe õppida. 

7. Mis on Teie lemmiktoit sööklas?  

Kahjuks ei ole mul õnnestunud veel koolisööklas süüa, kuid pakun, et minu lemmik-
toiduks võiksid olla pannkoogid moosiga.  
 

Jasper Laur. Foto: erakogu 



Marili Aru – Eesti keel 

1. Kust Te pärit olete? 
Olen pärit sellisest väikesest kohast nagu Torma, ent gümnaasiumisse tulin juba Tartu. 
2. Mis koolides Te õppinud olete? 
Olen õppinud C. R. Jakobsoni nimelises Torma Põhikoolis, Tartu Jaan Poska Gümnaasiumis 
ning nüüd jätkan oma haridusteed Tartu Ülikoolis. 
3. Miks otsustasite valida õpetaja erilala? 
Naljatlemisi mõtlen, et õpetajaamet valis pigem minu. Kuna õpin ülikoolis eesti ja soome-ugri 
keeleteadust, siis tundus õpetajaamet hea väljund, kus ühendada oma erialased oskused ning 
rõõmu jagada oma teadmisi ka teistega. Samuti ei hakka õpetajaametis küll kunagi igav, sest 
iial ei tea, mida päev võib tuua. 
4. Mida Te arvate Tartu Veeriku Koolist? 
Tartu Veeriku Koolis töötavad väga toetavad ja soojad inimesed! 
5. Mis teeb Teie tööpäeva heaks? 
Tööpäeva teevad heaks usinad õpilased, väikesed võidud ja toredad või naljakad hetked, mille 
üle õhtul veel mõtteid mõlgutada. 
6. Millega meeldib Teile vabal ajal tegeleda? 
Vabal ajal meeldib mulle väga jooksmas käia, lugeda, maalida ning olen varsti juba üle kümne 
aasta ka rahvatantsuga tegelenud. 
7. Mis on Teie lemmiktoit sööklas?  
Oma tiheda graafiku tõttu võib mind pigem näha loengusse jooksmas kui koolisööklas, ent ar-
van, et klassikaline kartul hakklihakastmega küll kunagi alt vedada ei saa.  

Agnes-Vanessa Leetsaar – Tehnoloogia ja loodusõpetus 

1. Kust Te pärit olete? 

Olen pärit Elvast. 
2. Mis koolides Te õppinud olete? 
Õppinud olen Elva Gümnaasiumis,  
Elva Muusikakoolis ja Tartu Ülikoolis. 
3. Miks otsustasite valida õpetaja erilala? 
Õpetaja eriala otsustasin valida, sest õpetasin tegelikult juba kooli ajal enda tuttavate lapsi ja 
endast nooremaid sõpru ning õpetamine tundus õige suund, kuhu edasi liikuda. 
4. Mida Te arvate Tartu Veeriku Koolist? 
Arvan, et Tartu Veeriku Koolis on sõbralikud õpetajad ja toredad õpilased. 
5. Mis teeb Teie tööpäeva heaks? 
Tööpäeva teeb heaks see, kui õpilased on midagi uut õppinud ja selle üle ise ka õnnelikud. Ehk 
siis sära ja rõõm laste silmis teeb mu päeva toredaks. 
6. Millega meeldib Teile vabal ajal tegeleda? 
Vabal ajal teen trenni ja tegelen laulmisega. Mulle meeldib veel süüa teha, looduses matkarada-
del käia ning väikseid loomi heegeldada. 
7. Mis on Teie lemmiktoit sööklas?  
Lemmiktoidud sööklas on supid, magustoidud ja köögiviljakotletid.  

Meie uued õpetajad 



Anette Välb – Eesti keel 

1. Kust Te pärit olete? 

Olen pärit Jõgevamaalt Torma  
külast. 

2. Mis koolides Te õppinud olete? 

Olen õppinud Carl Robert Jakobsoni ni-
melises Torma Põhikoolis, Tartu Jaan Pos-
ka Gümnaasiumis ja nüüd Tartu Ülikoolis. 

3. Miks otsustasite valida õpetaja erila-
la? 

Juba põhikooli lõpuklassides tundsin, et 
näen oma tulevikku õpetajana. Kuna eesti 
keel ja kirjandus on väga südameläheda-
sed, siis tuli eriala  
valimine ka üsna loogiliselt. 

4. Mida Te arvate Tartu Veeriku Koo-
list? 

Tartu Veeriku Koolis meeldib mulle see, et 
õpetajate ja õpilaste omavaheline läbisaa-
mine on väga hea. Kooliperes hoolitakse ja 
märgatakse üksteist,  
mistõttu on koolis turvaline ja soe keskkond. 

5. Mis teeb Teie tööpäeva heaks? 

Tööpäeva teeb heaks see, kui õpilased tulevad peale tundi küsimusi küsima või niisama 
muljetama elust ja olust. 

6. Millega meeldib Teile vabal ajal tegeleda? 

Vabal ajal mängin võrkpalli, laulan kooris, käin teatris ja vaatan  
korvpallimänge, lisaks kuulun Naiskodukaitsesse. 

7. Mis on Teie lemmiktoit sööklas?  

Kuna käin nii Veerikul kui ka ülikoolis, siis olen pidanud aja kokkuhoiu  
mõttes sööklatoidust loobuma.  

Meie uued õpetajad 

Anette Välb Foto: erakogu 



Meie uued õpetajad 

Tambet Ott – Eesti keel 

1. Kust Te pärit olete? 

Elan Riiamäe Ateenas, kesklinna katusekorter-
is. 

2. Mis koolides Te õppinud olete? 

Härma, Tartu Ülikool 

3. Miks otsustasite valida õpetaja  

erilala? 
Erialane väljund – praktikast veel  
paremini kinnistab õpitut teistele  
õpetamine; samuti lootsin kasulikku 
kogemust. Tundub, et õpetajana saab hea  
stand-up'i koolituse, kuidas  
auditooriumi haarata ja ka heckler'itega  
tegeleda.  

4. Mida Te arvate Tartu Veeriku  
Koolist? 

Esimese kuu mulje on, et seinu on koolil neli. 
Õpilasi seinast seinani, õpetajaid teisest seinast 
neljandani, põrand ja lagi vajavad veel 
süvenemist. Küsige kunagi uuesti. 

5. Mis teeb Teie tööpäeva heaks? 

Ma olen seda punkti mingi viis korda ümber kirjutanud, aga äkki siis see, kui keegi kaasa 
mõelda viitsib. Eesti keele õpiabi tunnid ka, kus on lõdvemad õppekava ohjad ja saab 
vähema rahvaga sisulisi tunde teha. 

6. Millega meeldib Teile vabal ajal tegeleda? 

Käin kooris. Lükkan äratust edasi. Kannan vabaajajalatseid. Mõtlen  
tõrjevormeleid välja. 

7. Mis on Teie lemmiktoit sööklas?  

Mina tõin koolisööklasse tuubi Põltsamaa Kanget.  

 

Tambet Ott. Foto: erakogu 



Mida mäletate oma esimesest tööaastast Veerikul? 

Ülle - Peale Tartu Pedagoogilise Kooli lõpetamist suu-
nati mind tööle Tartu Veeriku Kooli. Kui nüüd tuleme 
tööle 20. augusti paiku, siis aastal 1987, alustasime tööd 
juba augusti alguses. Koolimaja oli äsja valmis saanud 
ning ees  ootas sisustamine, kardinapuude ülespanek, 
koristamine. Seda pidi tegema kõik õpetajad ja appi 
kutsusime ka l apsevanemaid. Sain oma esimese klassi, 
mis asus B-korpuse         kolmandal korrusel. Kuna siis 
tulid kooli 6-aastased lapsed, oli ka üks ruum maga-
misasemeid täis ning selleks oli minu pragune klassi-
ruum. Õpilased olid koolis kuni kella 18.00-ni. Meenub 
ka vihmane ja tuuline 1. september 1987, kui pidulikult 
koolimaja avati. Minu klassi õpilastel olid hästi aktiiv-
sed vanemad, kes korraldasid lastele esimese klassiõh-
tu, nii et mina ei pidanud ise millegagi vaeva nägema. 
Meenub veel, et koos teiste 1. klasside õpetajatega                                                                                          
lavastasime detsembrikuus nääripühade näidendi, kus ka minul oli osa täita.  

Kersti - Mu otsus siia kooli tööle tulla tuli viie minutiga. Tollane direktor helistas mulle koju ühel suve-
hommikul. Olin 19 aastat vana ja lauatelefoni kodus mul polnud ning ei saanud kellegagi nõu pidada. Va-
hetasin riided ning kui kooli jõudsin, oli õppenõukogu  sööklas juba alanud. 

Mis on Veerikul töötatud aja jooksul koolis muutunud? 

Ülle – Palju on uusi kolleege, klassiruumid on mitu korda remonti saanud, ka koridorid ja WC-d on uuen-
duskuuri läbinud. Raamatukogu ja õpetajate tuba on kolinud ühest ruumist teise. Igas klassis on nutitahvlid, 
õpilastel on omad nutitelefonid, mida nad saavad ka ainetundides vajadusel kasutada.  Meenub, et kui nüüd 
õpetaja teeb töölehe valmis ja saab printerimasinast kõigile tööd välja printida, siis kui mina alustasin, pidi-
me paljundama käsitsi või kasutama kopeerpaberit, et saaks ikka mitu eksemplari, samuti kõik näitvahendid 
pidime ise valmistama. 

Kersti – Koolimaja õpilaste arv on läinud palju suuremaks. Varem oli 300 last ja kõik tundsid kõiki. Nüüd  
on õpilasi ligi 800. Koridorid on paksult lapsi täis, muidu oli korruse peal kolm klassi ja nüüd on kaheksa. 

Mis teid Veerikul kinni on hoidnud? 

Ülle – Esimesena ütleksin, et mul on kolleegidega vedanud, meil on klassiõpetajatega väga tore koostöö. 
Teiseks, et kool asub mul kodule üpriski lähedal. Veeriku kool on mulle armas, sest siin on ka õppinud minu 
kolm poega ning juba on tulnud kooli õppima  minu endiste õpilaste lapsed. Mulle meeldib minu töö ja ma-
ja. 

Kersti – Lapsed,ja kolleegid, kellest on saanud minu sõbrad. Ma armastan enda tööd. 

Mis on kõige põnevam asi, mis on meie koolis teiega juhtunud? 

Ülle - Ei oska öelda, mis on põnevam. Koolis on iga päev põnev ja eriline, pole ühtegi ühesugust päeva. 
Veeriku koolis jõudsin oma hobini, milleks on saanud rahvatants. 

Kersti—Üks õpilane pani mind pimedasse palliruumi kinni ning  sealt väljasaamisega nägin ma vaeva. 

Millisena soovite Veeriku koolis tulevikus näha? 

Ülle - Ootan uue koolimaja ehitust ja selles õppivaid särasilmseid lapsi, kes tahavad tarkust omandada. 

Veeriku kooli legendid 

Toimetanud Veeriku õpilasesindus, fotod Isabel Ebber, Kätlyn Rudissaar, fotomaagia ja  
erakogud 

Intervjueerisid Mia Lota Parts, Isabel Ebber ja Railis Merenäkk. 

Kersti Krüünvald ja Ülle Kepler. Foto: Isabel Ebber  


